06.553.812/0001-40 

CONTRATADA: ANTONIO GEORGE ANTAO BEZERRA ME (G & G MOVEIS E COLCHOES E 

ESTOFADOS) 

CNPJ: 37.779.455/0001-67 

VALOR:  

➢ LOTE I – ELETRODOMÉSTICOS: ACRÉSCIMO DE 24,95% NO QUANTITATIVO DO CONTRATO 

PRIMITIVO, IMPORTANDO NO ACRÉSCIMO DE R$ 72.091,09 (SETENTA E DOIS MIL, NOVENTA E 

UM REAIS E NOVE CENTAVOS) NO VALOR TOTAL DO CONTRATO PRIMITIVO; 

➢ LOTE II – MÓVEIS: ACRÉSCIMO DE 24,94% NO QUANTITATIVO DO CONTRATO PRIMITIVO, 

IMPORTANDO NO ACRÉSCIMO DE R$ 37.660,50 (TRINTA E SETE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) NO VALOR TOTAL DO CONTRATO PRIMITIVO; 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 124, INCISO I, ALÍNEA B, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21. 

FONTE DE RECURSOS: 600, 621, 665, 570, 569, 540 e 542. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52. 

VIGÊNCIA: